
1-6

1-6

次鋒

女　　　　　　子

優 勝

準 優 勝

第 ３ 位

成 績

松 山

男　　　　　　子

早 大 本 庄

熊 谷

決勝

1-5

女子決勝戦

2-3

1

2-2

第一試合場

3-22-1

2-3

1-2

12

5

3-3

3-4

1-1

6

1-1

1-3

1-4

深谷商業・秩
父農工・皆野

秩 父 農 工 ・
秩 父 ・ 桶 川

2-2

3-4

大将

8

令和３年度　北部支部高等学校剣道新人大会
令和３年１１月７日（日）

【 男子団体 】 男子団体決勝 【 女子団体 】

於：埼玉県立熊谷工業高等学校

女子団体決勝

決勝

10

11

3-3

第一試合場

本 庄 第 一 1

3-1

熊 谷 工 業 3

東 農 大 三

鳩 山 2 9 本 庄 東

1-2

本 庄 第 一

10 松 山 女 子

深 谷 第 一 4 13

本 庄 東 熊谷西・本庄 3

桶 川 西 2

4 11 成 徳 深 谷

3-1

12 熊 谷 商 業14 本 庄5熊 谷 農 業

15 秩 父 熊 谷 女 子熊 谷 西 6

1-5

13 深 谷 商 業

14 深 谷 第 一

早 大 本 庄 8

16 成 徳 深 谷 寄 居 城 北 7

学校名 副将先鋒 大将
東 農 大 三 9

中堅

勝者数 本数代表
寄 居 城 北

副将

小 川 7

17

勝者数 本数

男子決勝戦

学校名 先鋒 次鋒 勝敗代表

鳩 山

勝敗中堅

1-3 1-4

2-1

18

3-2

4-2

4-1

4-3

3-5



北部新人大会　開始式までの時程

8:00 役員集合

１試合目の選手入場（格技場） 鳩山 熊谷西・本庄 早大本庄 秩父農工・桶川 成徳深谷 熊谷商業

受付開始（顧問）　体育館

１試合目のチームアップ開始（体育館） 鳩山 熊谷西・本庄 早大本庄 秩父農工・桶川 成徳深谷 熊谷商業

本庄第一 熊谷女子 寄居城北 東農大三 本庄東 松山女子

深谷商業 深谷第一

本庄第一 熊谷女子 寄居城北 東農大三 本庄東 松山女子

深谷商業 深谷第一

9:20 開始式・試合開始

本庄第一 桶川西 熊谷工業 深谷第一 熊谷西 小川

熊谷農業 熊谷 深谷商業・秩父農工・皆野 本庄東 松山 秩父

成徳深谷 本庄

受付開始（顧問）　体育館

本庄第一 桶川西 熊谷工業 深谷第一 熊谷西 小川

熊谷農業 熊谷 商業・秩父農工 本庄東 松山 秩父

成徳深谷 本庄

３試合目以降の選手入場（格技場） 早大本庄 東農大三 鳩山 寄居城北

13:00 ３試合目以降のチームアップ開始（体育館） 早大本庄 東農大三 鳩山 寄居城北

13:30 開始式・試合開始

12:40

１・２試合目の選手入場（格技場）

１・２試合目のチームアップ開始（体育館）

２試合目以降の選手入場（格技場）

男子団体戦 該当校

12；30

8:30

２試合目以降のチームアップ開始（体育館）8:50

女子団体戦

8:15

該当校
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